

Radom, dnia 13 lutego 2024 r.

FB / TL / TK / 248/2024

*Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 1 / TU / 2024 z dn. 2 lutego 2024. – część nr 3.*

Pytanie nr 1:

Czy możemy prosić jeszcze o przesłanie poprzedniego projektu (najlepiej w formacie .dwg) stanu istniejącego w pomieszczeniach 51 i 56.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dodatkowy rzut centrali potencjalnym Oferentom, którzy zawarli umowę o zachowaniu poufności.

Zamawiający oczekuje wskazania rozwiązania dot. dystrybucji świeżego powietrza. Schemat rozdziału nawiewanego powietrza powinien stanowić element oferty.

Pytanie nr 2:

Wnioskujemy o przesunięciu terminu składania ofert do czwartku 22.02.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dn. 22.02.2024 r., jednocześnie zostaje wydłużony czas na zadawanie pytań do dn. 20.02.2024 r.

CZŁONEK ZARZĄDU  
  
Seweryn Figurski

CZŁONEK ZARZĄDU  
  
dr Wojciech Arndt